ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 02/2026 – SEDUC/MA

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO CURSO TÉCNICO EM TEATRO A SER

OFERTADO PELO CENTRO DE ENSINO PROFISSIONALIZANTE DE ARTES

CÊNICAS DO MARANHÃO – CACEM

DIVULGAÇÃO DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS

A SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO (SEDUC), no uso de suas atribuições legais,

torna público, para conhecimento dos interessados, a relação nominal de candidatos com inscrição

deferida, nas vagas destinadas a AMPLA CONCORRÊNCIA, no Processo Seletivo regido pelo

Edital nº 02/2026, conforme quadro abaixo, habilitados para as etapas de seleção para ingresso no

Curso Técnico em Teatro, ofertado pelo Centro de Ensino Profissionalizante de Artes Cênicas do

Maranhão – CACEM.

São Luís – MA, 03 de fevereiro de 2026.

JANDIRA DIAS ARAÚJO SILVA

Secretária de Estado da Educação

AMPLA CONCORRÊNCIA

ORD. NOME AMPLA CONCORRENCIA CPF

1 AKEMI LENIR RODRIGUES DE MESQUITA AMPLA CONCORRÊNCIA 024.XXX.XXX-64

2 ANA BEATRIZ MENDES AMPLA CONCORRÊNCIA 616.XXX.XXX-20

3 ANTONE RUAN RODRIGUES DUTRA AMPLA CONCORRÊNCIA 616.XXX.XXX-25

4 ISABELLY VITÓRIA MEIRELES CORREIA AMPLA CONCORRÊNCIA 059.XXX.XXX-76

5 ISADORA FERNANDA FERREIRA DE OLIVEIRA AMPLA CONCORRÊNCIA 605.XXX.XXX-05

6 JOÃO GABRIEL MATOS DA SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA 606.XXX.XXX-05

7 JULIANA DE CASTRO CASTELO BRANCO MELO AMPLA CONCORRÊNCIA 605.XXX.XXX-01

8 LETÍCIA DE JESUS BOAS TEIXEIRA AMPLA CONCORRÊNCIA 612.XXX.XXX-00

9 LUAN MARCUS DA SILVA PAIVA AMPLA CONCORRÊNCIA 048.XXX.XXX-57

10 LUIZE EMANUELLE MENDES CUTRIM SOARES AMPLA CONCORRÊNCIA 615.XXX.XXX-70

11 MARCIA FERNANDA NICOMEDES VIEIRA SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA 674.XXX.XXX-53

12 MARIANA CARDOSO GOMES AMPLA CONCORRÊNCIA 609.XXX.XXX-71

13 MYLENY RUBIA SARAIVA FERREIRA AMPLA CONCORRÊNCIA 515.XXX.XXX-15

14 RAFAEL SOUSA CARVALHO AMPLA CONCORRÊNCIA 608.XXX.XXX-06